Scheda 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI BELLINZAGO LOMBARDO

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

N. Progr

Cod. Int.
Amm.ne

Codice I stat

Reg

Prov

Com

Codice
Nuts

Tipologia

Categoria

Descrizione
Intervento

Prio
rita’

Stima Del Costi Del Programma

Cessione
Immobili

Apporto Di Capitale Privato

Primo Anno 2017

Secondo Anno 2018

Terzo Anno 2019

Totale

Si/No

Importo

Tipologia

030

015

016

MANUTENZION
E

EDILIZIA
SOCIALEE
SCOLASTIC
A (comprese
scuole,
biblioteche,
centri sociali
ecasedi
riposo)

INTERVENTO DI
RIQUALIFICAZION
E ENERGETICA
SCUOLA
PRIMARIA G.
MALENZA
COPERTURA

170.000,00

0,00

0,00

170.000,00

No

0,00

Note:

TOTALI

170.000,00

0,00

0,00

170.000,00

IL RESPONSABILE




